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Кампус 3 

Факултет за медицински науки 

1.Студиска програма:Базични и клинички истражувања во 
медицината 
1 Проф.д-р Антонио Глигориевски 3 

2 Проф.д-р Билјана Илиевска Поповска 3 

3 Валентина Велковска Накова 3 

4 Елена Дракалска Серсемова 3 

5 Ивица Смоковски 3 

6 Невенка Лабан Гучева 3 

7 Невенка Величкова 1 

8 Татјана Рушковска 2 

9 Милка Здравковска 2 

10 Ленче Милошева 2 

11 Зденка Стојановска 1 

12 Васо Талевски 3 

13 Бистра Ангеловска 0 

2.Студиска програма:Базични и клинички истражувања во 
дентална медицина 
1 Софија Царчева 3 

2 Ана Миновска  2 

3 Ивона Ковачевска 3 

4 Киро Папакоча 3 

5 Рубин Гулабоски 1 



 

 

 

 

 

 

 

6 Цена Димова 1 

3.Студиска програма:Фармација 
1 Бистра Ангеловска 0 

2 Биљана Ѓорѓеска 1 

3 Катарина Смилкова 3 

4 Зорица Арсовска Сарафиновска 3 

5 Елена Дракалска Серсемова 3 

6 Емилија Јаневиќ Ивановска 1 

7 Даринка Ѓоргиева Ацкова 3 

8 Рубин Гулабоски 1 


